

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した浪速第一共同溝換気設備他修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年6月18日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大阪国道事務所長

志々田 武幸

受注者 住所 大阪府大阪市北区天満三丁目9番6号

氏名 近畿設備株式会社 代表取締役

坂本 恵一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		51,297,267	
共同溝付帯設備製作						
		式	1		51,297,267	
換気設備						
		式	1		32,915,914	
送風機 [大国町] (F-2)	風量[902 (m3/min) 以上]、静圧[540 (Pa) 以上]					
		台	2	8,427,267	16,854,534	
送風機 [M-5] (E-2)	風量[260 (m3/min) 以上]、静圧[200 (Pa) 以上]					
		台	1	7,039,247	7,039,247	
送風機 [M-5] (T-1)	風量[310 (m3/min) 以上]、静圧[220 (Pa) 以上]					
		台	1	9,022,133	9,022,133	
換気付属装置						
		式	1		18,381,353	
伸縮継手 [大国町] (F-2用)						
		組	2	892,298	1,784,596	
伸縮継手 [M-5] (E-2用)						
		組	1	624,609	624,609	
伸縮継手 [M-5] (T-1用)						
		組	1	624,609	624,609	
ダンパー [M-5] (E-2用)	SUS304製					
		組	1	3,965,772	3,965,772	
ダンパー [M-5] (T-1用)	SUS304製					
		組	1	3,965,772	3,965,772	
仕切板 [M-5] (E-2用)	SUS304製					
		式	1		4,540,810	
ダクト [M-5] (E-2用)						
		式	1		2,875,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純製作費		式	1		51,297,267	
製作原価		式	1		51,297,267	
据付工		式	1		12,271,950	
共同溝付帯設備輸送工		式	1		123,930	
輸送工		式	1		123,930	
共同溝付帯設備輸送		式	1		123,930	
共同溝付帯設備据付		式	1		11,329,470	
共同溝付帯据付工		式	1		11,329,470	
換気設備・換気付属装置 撤去 据付		式	1		11,030,741	
直接経費(共同溝)		式	1		298,729	
仮設工		式	1		818,550	
交通管理工		式	1		818,550	
交通誘導員		式	1		818,550	
共通仮設費		式	1		2,886,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		20,415	
安全費						
		式	1		20,415	
酸素欠乏症予防						
		式	1		20,415	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,866,262	
純工事費						
		式	1		15,158,627	
現場管理費						
		式	1		3,649,502	
据付間接費						
		式	1		5,607,602	
据付工事原価						
		式	1		24,415,731	
設計技術費						
		式	1		2,209,926	
工事原価						
		式	1		77,922,924	
一般管理費等						
		式	1		8,977,076	
工事価格						
		式	1		86,900,000	
消費税相当額						
		式	1		8,690,000	
工事費計						
		式	1		95,590,000	